ILE de FRANCE

ILE-DE-FRANCE
CHAMP REGIONAUX EdT

Du 6 avr 2022 au 10 avr 2022

Palmares Individuel

154 Carabine 10 metres Ecoles de Tir Poussins filles

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 13:40 - page 1 -

Place Nom / Prénom Association / Département
1 HERVY Estelle AMICALE TIR CHENOU
77 CDT SEINE-ET-MARNE
2 RAMFUL Chetna AVENIR SURVILLIERS
95 CDT VAL D'OISE
3 LEFEBVRE Mahaut AMICALE TIREURS BUC
78 CDT YVELINES
4 SIURANA Hinanui A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE
CHN ZHANG Yahan A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE
5 CRAPARD BOUILLE Marine ASS. PROVINOISE T.C.
77 CDT SEINE-ET-MARNE
6 MOUNEY Elisa A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE
7 TRAN SENG Aya ASS. VICINOISE TIR
78 CDT YVELINES
8 MOUNEY Lilas A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE
9 REOS Linda S.T. MONTEREAU
77 CDT SEINE-ET-MARNE
10 BOULE Solveig T.8. PERREUX
94 CDT VAL-DE MARNE
11 VINCENT Amandine STE COURBEVOISIENNE
92 CDT HAUTS-DE-SEINE
12 VELIKOROUSSOV Pauline LA CIBLE DE VILLEBON
91 CDT ESSONNE
13 RIVEIRO LAHEYNE Cassiopée C.T.S. CRETEIL
94 CDT VAL-DE MARNE
14 GEORGES Léna A.S. TIR ROISSY

95 CDT VAL D'OISE

92,1

85,4

81,6

83,2

82,3

81,1

89,4

74,2

74,6

74,5

77,8

77,3

72,4

22,2

Séries

78,9

87,4

89,8

80,7

78,4

74,3

73,2

77,3

78,9

70,6

58,2

70,3

63,7

14,1

85,9

83,2

84,2

80,2

80,7

70,3

78,6

76,4

72,3

78,4

65,0

74,8

33,3

Total
256,9

256,0

255,6

244, 1

241,4

236,6

232,9

230,1

229,9

217,4

214,4

212,6

210,9

69,6



JLE-DE-FRANCE Saison 2021/2022

CHAMP REGIONAUX EdT
Du 6 avr 2022 au 10 avr 2022 Edité le 10 avr 2022 a 13:40 - page 2 -

Palmares Individuel

154 Carabine 10 meéetres Ecoles de Tir Poussins filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

14 TOUCHARD Solenn PRO PATRIA MONTESSON 0 0 0 0
78 CDT YVELINES

- Fin --



ILE de FRANCE

ILE-DE-FRANCE

Du 6 avr 2022 au 10 avr 2022

CHAMP REGIONAUX EdT

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Poussins gargons

Palmares Individuel

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 13:40 - page 1 -

Place
CHN

10

11

12

13

14

Nom /Prénom

XU Loik

PIRES RIBEIRO Julio

SHA Louis

GONCALVES Paul

COLLIGNON BATEL Andreas

PERRONNET Ugo

VIJAYAKUMAR Shaveen

MANIQUE Enzo
ABIVEN Mathis
BOUDA Kahlen
LEK Evan
GAILLARD Valentin
PIRES Alexian
ZHOU Zhuoyang

BERNARD Adrien

Association / Département

S.C. BRIARD TIR
77 CDT SEINE-ET-MARNE

S.T. DE FAREMOUTIERS
77 CDT SEINE-ET-MARNE

SOURIRE DE CLICHY
92 CDT HAUTS-DE-SEINE

AMICALE TIR CHENOU
77 CDT SEINE-ET-MARNE

S.T. DE FAREMOUTIERS
77 CDT SEINE-ET-MARNE

AMICALE TIR CHENOU
77 CDT SEINE-ET-MARNE

AVENIR SURVILLIERS
95 CDT VAL D'OISE

S.T. MONTEREAU
77 CDT SEINE-ET-MARNE

ASS. VICINOISE TIR
78 CDT YVELINES

S.T. REG MORET LOING
77 CDT SEINE-ET-MARNE

G.A.T. CHOISY
94 CDT VAL-DE MARNE

SOURIRE DE CLICHY
92 CDT HAUTS-DE-SEINE

AVENIR SURVILLIERS
95 CDT VAL D'OISE

S.T. LIVRY-GARGAN
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS

ASS. VICINOISE TIR
78 CDT YVELINES

91,4

91,5

85,9

87,5

87,7

88,1

82,0

86,6

78,1

85,3

76,9

73,5

72,2

72,9

80,3

Séries

88,4

84,1

88,0

88,8

82,6

81,0

87,4

76,3

85,5

79,6

76,5

84,3

751

77,9

68,3

84,8

86,4

87,6

84,5

89,2

88,0

86,3

88,7

83,0

76,7

76,9

70,7

74,9

73,8

Total
264,6

262,0

261,5

260,8

259,5

257,1

255,7

251,6

246,6

241,6

230,3

228,5

228,4

225,7

222,4



ILE de FRANCE

ILE-DE-FRANCE

Du 6 avr 2022 au 10 avr 2022

CHAMP REGIONAUX EdT

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Poussins gargons

Palmares Individuel

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 13:40 - page 2 -

Place
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Nom /Prénom

SOUSA Jan

MAGALHAES Noé

KABANETS Timothy

GARNIER Juliann

DE ALMEIDA MARQUEZ Liam

MENDJOUR Farés
GILLES Thomas

HUE Louis
MARTIGNON Baptiste

LIN Augustin

MERCANDALLI Maxime

GAGET Théo

ARZOYAN Nicolas

HUANG Ethan

GOURVIL Paul

Association / Département

C.T. SUCY
94 CDT VAL-DE MARNE

S.R.T. CHELLES
77 CDT SEINE-ET-MARNE

T.S.C.V.
94 CDT VAL-DE MARNE

A.S. D'OLLAINVILLE
91 CDT ESSONNE

S.T. DE FAREMOUTIERS
77 CDT SEINE-ET-MARNE

L.C. VILLEMOISSON
91 CDT ESSONNE

S.R.T. CHELLES
77 CDT SEINE-ET-MARNE

S.T. L'ESPERANCE
78 CDT YVELINES

STE COURBEVOISIENNE
92 CDT HAUTS-DE-SEINE

G.A.T. CHOISY
94 CDT VAL-DE MARNE

C.T. MONTGERON
91 CDT ESSONNE

S.R.T. CHELLES
77 CDT SEINE-ET-MARNE

C.T. PALAISEAU
91 CDT ESSONNE

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

T.S. PERREUX
94 CDT VAL-DE MARNE

82,8

72,1

79,3

88,2

73,0

82,0

63,8

59,1

59,8

67,3

62,1

62,8

73,3

741

62,5

Séries

68,5

75,0

70,5

63,8

69,5

61,5

69,4

80,6

75,3

60,2

63,8

76,4

49,4

66,5

54,3

70,3

73,7

66,9

64,6

741

64,9

68,5

74,0

74,9

60,2

74,4

Total
221,6

220,8

216,7

216,6

2141

212,6

207,3

204,6

203,6

201,5

200,8

199,4

197,1

1971

178,4



ILE de FRANCE

ILE-DE-FRANCE

Du 6 avr 2022 au 10 avr 2022

CHAMP REGIONAUX EdT

Palmares Individuel

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Poussins gargons

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 13:40 - page 3 -

Place
30

31

32

33

34

35

36

CHN

37

Nom / Prénom
SEGUIS Evan

MAUTIN Félix

NUNES Rafael

LECOURS MILLIET Andrew

COUDIERE Maél

BUICHE Bastien

BRUNEAU-VESQUE Louis

CHEN Nuo

BOURDIN Tom

Association / Département

C.T. SUCY
94 CDT VAL-DE MARNE

SOURIRE DE CLICHY
92 CDT HAUTS-DE-SEINE

C.T. MONTGERON
91 CDT ESSONNE

C.0. COURCOURONNES
91 CDT ESSONNE

ETRECHY E.T.C.
91 CDT ESSONNE

AMICALE TIR CHENOU
77 CDT SEINE-ET-MARNE

AVENIR SURVILLIERS
95 CDT VAL D'OISE

STE COURBEVOISIENNE
92 CDT HAUTS-DE-SEINE

G.A.T. CHOISY
94 CDT VAL-DE MARNE

- Fin --

66,1

58,7

59,9

51,0

63,6

60,0

46,2

51,0

50,5

Séries

53,8

58,0

63,4

69,3

58,2

60,6

51,1

51,4

52,2

57,6

60,7

54,1

55,4

53,1

44,6

67,3

57,8

48,8

Total
177,5

177,4

177,4

175,7

174,9

165,2

164,6

160,2

151,5



ILE de FRANCE

ILE-DE-FRANCE

Du 6 avr 2022 au 10 avr 2022

CHAMP REGIONAUX EdT

Palmares Individuel

154 Carabine 10 meétres Ecoles de Tir Benjamins filles

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 14:26 - page 1 -

Place

10

11

12

13

14

Nom /Prénom

PETIT Emma

KAIDI Cassandra

BRUNEAU VESQUE Manon

DUMAS-WILK Louane

MOSINTOV Emma

COTTRET Louna

RUC Lou

NICOLAS-BACHMANN Jane

BOUCHAUD Chloé

FRANCISCO Elena

DUHAMEL Emma

BERTHOMIER Marie-Carmen

BENALI Imane

BARRIERE Louise

BROQUAIRE Emy

Association / Département

ASS. PROVINOISE T.C.
77 CDT SEINE-ET-MARNE

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

AVENIR SURVILLIERS
95 CDT VAL D'OISE

C.T. PALAISEAU
91 CDT ESSONNE

STE COURBEVOISIENNE
92 CDT HAUTS-DE-SEINE

CIBLE FRANCONVIL.
95 CDT VAL D'OISE

S.T. PONTOISE
95 CDT VAL D'OISE

T.S. PAYS DE MEAUX
77 CDT SEINE-ET-MARNE

C.T. SUCY
94 CDT VAL-DE MARNE

1re CIE ARBALETRIERS
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS

S.T. PONTOISE
95 CDT VAL D'OISE

C.0. COURCOURONNES
91 CDT ESSONNE

G.A.T. CHOISY
94 CDT VAL-DE MARNE

T.N. VERSAILLES
78 CDT YVELINES

ASS. PROVINOISE T.C.
77 CDT SEINE-ET-MARNE

88,6

88,7

83,3

80,7

86,3

78,4

70,9

67,9

71,9

73,6

74,7

60,3

71,7

57,0

61,2

Séries

83,8

93,6

83,9

73,8

79,4

81,4

68,1

72,4

66,3

66,0

78,1

72,0

65,1

65,4

68,6

88,3

67,5

73,3

741

75,9

73,4

55,4

74,0

67,0

70,7

62,3

Total
263,5

263,3

255,1

242,8

233,2

233,1

220,8

214,4

2141

213,0

208,2

206,3

203,8

193,1

1921



ILE-DE-FRANCE

Du 6 avr 2022 au 10 avr 2022

Palmares Individuel

154 Carabine 10 meétres Ecoles de Tir Benjamins filles

CHAMP REGIONAUX EdT

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 14:26 - page 2 -

Place Nom /Prénom Association / Département
15 DRUENNE Elise T.S. PERREUX
94 CDT VAL-DE MARNE
16 LEBOUCQ Chloé ETRECHY E.T.C.
91 CDT ESSONNE
17 MONTGAULT Cassie ASS. VICINOISE TIR
78 CDT YVELINES
18 ARLOT Faustine CIBLE FRANCONVIL.

95 CDT VAL D'OISE

- Fin --

59,9

57,2

48,7

Séries

57,8

52,8

56,1

69,0

68,9

53,4

Total
186,7

178,9

158,2



ILE de FRANCE

ILE-DE-FRANCE

Du 6 avr 2022 au 10 avr 2022

CHAMP REGIONAUX EdT

Palmares Individuel

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Benjamins gargons

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 13:40 - page 1 -

Place
1

2

10

11

12

13

14

15

Nom /Prénom

P1ZZOCOLO Gabin
GUIONNET-BOULANGER Lancelot
TRAN SENG Sengly

VU CHAUVEAU Corto
BERGEROLLE Clément
COLUSSA Hugo
MOURMANT Raphael
MAIELLO-SOUIRES Esteban
CARDON Alexandre
RAMFUL Mohnish
ROUDERGUES Baptiste
POREE-MALHERBE Youenn
BERNARD Gabriel
VANDESMET Alexy

OURTAAU Jérémy

Association / Département

ASS. PROVINOISE T.C.
77 CDT SEINE-ET-MARNE

C.T. sucy
94 CDT VAL-DE MARNE

ASS. VICINOISE TIR
78 CDT YVELINES

S.D.T. MONTREUIL
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS

C.T. MONTGERON
91 CDT ESSONNE

S.C. BRIARD TIR
77 CDT SEINE-ET-MARNE

USMLTIR
78 CDT YVELINES

T.S. PAYS DE MEAUX
77 CDT SEINE-ET-MARNE

ASS. VICINOISE TIR
78 CDT YVELINES

AVENIR SURVILLIERS
95 CDT VAL D'OISE

STE COURBEVOISIENNE
92 CDT HAUTS-DE-SEINE

STE COURBEVOISIENNE
92 CDT HAUTS-DE-SEINE

ASS. VICINOISE TIR
78 CDT YVELINES

AMICALE TIREURS BUC
78 CDT YVELINES

C.0. COURCOURONNES
91 CDT ESSONNE

92,7

87,6

78,7

76,9

85,7

73,7

84,7

81,6

84,3

79,5

82,6

75,1

82,4

74,0

66,9

Séries

92,7

83,4

82,9

83,1

82,9

87,0

82,0

83,2

84,6

86,3

75,4

80,2

82,3

79,0

77,0

84,3

85,7

92,3

92,8

771

78,0

73,5

751

Total
269,7

256,7

253,9

252,8

250,2

248,3

243,8

2428

242,4

240,9

238,4

236,8

235,9

234,6

226,3



ILE de FRANCE

ILE-DE-FRANCE

Du 6 avr 2022 au 10 avr 2022

CHAMP REGIONAUX EdT

Palmares Individuel

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Benjamins gargons

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 13:40 - page 2 -

Place
16

17

18

19

20

21

22

23

ESP

24

25

26

27

28

29

Nom /Prénom

PIRES Tiago
HOTIN-LETANG Noé
ROUX Wesley
TISSANDIER Tylian
CARITTE Thomas
CARITTE Alexis
CHOUKET Yacine
EYAAN Christopher
LABERDESQUE Lédian
DEFER Thomas
RIOU Guillaume
PIERRAIN Hugo
DUBET Quentin
RIALET Lyam

VACHER Nathan

Association / Département

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

ASS. PROVINOISE T.C.
77 CDT SEINE-ET-MARNE

S.T. MONTEREAU
77 CDT SEINE-ET-MARNE

A.S. D'OLLAINVILLE
91 CDT ESSONNE

C.0. COURCOURONNES
91 CDT ESSONNE

C.0. COURCOURONNES
91 CDT ESSONNE

T.S. PERREUX
94 CDT VAL-DE MARNE

ASS. VICINOISE TIR
78 CDT YVELINES

ASNIERES TIR SPORTIF
92 CDT HAUTS-DE-SEINE

T.S. PERREUX
94 CDT VAL-DE MARNE

STE COURBEVOISIENNE
92 CDT HAUTS-DE-SEINE

AMICALE TIR CHENOU
77 CDT SEINE-ET-MARNE

AMICALE TIREURS BUC
78 CDT YVELINES

ASS. VICINOISE TIR
78 CDT YVELINES

ASS. VICINOISE TIR
78 CDT YVELINES

84,0

73,8

73,8

79,4

75,9

66,3

63,6

78,0

72,4

69,2

59,2

55,9

78,7

54,8

61,4

Séries

72,6

83,1

73,7

73,5

62,7

68,9

741

71,4

57,6

63,7

58,3

68,1

49,4

58,4

43,1

69,6

69,1

75,6

63,3

77,0

79,0

74,6

52,8

68,2

73,6

64,5

58,0

67,6

63,4

Total
226,2

226,0

223,1

216,2

215,6

214,2

212,3

202,2

198,2

194,6

1911

188,5

186,1

180,8

167,9



ILE de FRANCE

ILE-DE-FRANCE

Du 6 avr 2022 au 10 avr 2022

CHAMP REGIONAUX EdT

Palmares Individuel

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Benjamins gargons

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 13:40 - page 3 -

Place
30

31

32

33

34

35

36

36

36

36

Nom / Prénom
CARRIERE Paul

PEDROSO Elias
DELVAL Hugo
CORDIER Maxence
ASFAUX Filip
MICHEL Antoine
LARCADE Liam
ROUDI Issam
GAILLARD Ugo

BUJEAUD-RICHE Benjamin

Association / Département

LA DIXMUDE HOUDAN
78 CDT YVELINES

C.T. MONTGERON
91 CDT ESSONNE

AMICALE TIR CHENOU
77 CDT SEINE-ET-MARNE

T.N. VERSAILLES
78 CDT YVELINES

AMICALE TIREURS BUC
78 CDT YVELINES

S.T. LIVRY-GARGAN
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS

BAC -TIR
91 CDT ESSONNE

G.A.T. CHOISY
94 CDT VAL-DE MARNE

SOURIRE DE CLICHY
92 CDT HAUTS-DE-SEINE

S.T. REG MORET LOING
77 CDT SEINE-ET-MARNE

- Fin --

61,4

58,9

58,8

36,4

54,9

38,0

Séries

59,8

45,2

451

52,1

51,9

22,7

46,0

57,2

Total
167,2

161,3

155,5

149,9

143,2

117,5



ILE-DE-FRANCE

Du 6 avr 2022 au 10 avr 2022

CHAMP REGIONAUX EdT

Palmares Individuel

154 Carabine 10 meéetres Ecoles de Tir Minimes filles

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 13:41 - page 1 -

Place

10

11

12

13

CHN

14

Nom /Prénom

KACZMAREK Léa

GUIONNET-BOULANGER Lydie

CHUPIN LEROY Malaury
MULOT Tifenn

EYMA Aurore

MULLER Océane
BOCHET Emilie
PAOLANTONACCI Fanny
COME Valentine

MICHEL Erine

ORHAN Léa

VUKOVIC Julia
DUARTE-VENDEIRO Charlie
XU Flora

SENECAL Luna

Association / Département

AMICALE TIREURS BUC
78 CDT YVELINES

C.T. sucy
94 CDT VAL-DE MARNE

G.A.T. CHOISY
94 CDT VAL-DE MARNE

CIBLE FRANCONVIL.
95 CDT VAL D'OISE

S.T. QUINCY-VOISINS
77 CDT SEINE-ET-MARNE

ASS. PROVINOISE T.C.
77 CDT SEINE-ET-MARNE

C.0. COURCOURONNES
91 CDT ESSONNE

1re CIE ARBALETRIERS
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS

T.N. VERSAILLES
78 CDT YVELINES

S.T. REG MORET LOING
77 CDT SEINE-ET-MARNE

STE COURBEVOISIENNE
92 CDT HAUTS-DE-SEINE

1re CIE ARBALETRIERS
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

S.C. BRIARD TIR
77 CDT SEINE-ET-MARNE

AVENIR SURVILLIERS
95 CDT VAL D'OISE

95,8

94,1

93,5

93,3

86,1

88,1

86,3

87,5

87,4

81,8

84,0

88,8

88,3

84,6

76,2

Séries
99,8 91,4
97,6 93,6
90,1 91,8
89,7 84,2
89,8 87,7
84,8 89,1
926 842
91,9 89,0
90,0 924
94,1 90,7
84,8 87,7
785 82,6
82,7 853
86,7 80,5
913 832

95,5

94,3

96,0

90,3

92,1

88,6

83,1

78,8

80,7

87,3

90,5

85,9

85,6

Total
382,5

379,6

371,4

357,5

355,7

353,4

351,7

351,5

348,6

347,3

343,8

340,4

338,0

337,7

336,3



ILE-DE-FRANCE

Du 6 avr 2022 au 10 avr 2022

CHAMP REGIONAUX EdT

Palmares Individuel

154 Carabine 10 meéetres Ecoles de Tir Minimes filles

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 13:41 - page 2 -

Place
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Nom /Prénom

FARGNIER Séléne

SEBIROT Marie

ADJAOUDI Tassadit

NOOKHOAW Thanida

PAGES Emeline

FAVRE-PETIT-MERMET Anaél

AUGUGLIARO Lana

POT Leiloo

PRIETO LEBAS Lorena

LACOMBE--WRIGHT Tamsin

GORGE Tiana

CELLUCCI Luna

TOUITOU Elia

Association / Département

S.T. DE FAREMOUTIERS
77 CDT SEINE-ET-MARNE

LA CIBLE DE VILLEBON
91 CDT ESSONNE

1re CIE ARBALETRIERS
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS

AVENIR SURVILLIERS
95 CDT VAL D'OISE

T.N. VERSAILLES
78 CDT YVELINES

C.T. SUCY
94 CDT VAL-DE MARNE

S.D.T. MONTREUIL
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS

CIBLE FRANCONVIL.
95 CDT VAL D'OISE

C.T. MONTGERON
91 CDT ESSONNE

LA CIBLE DE VILLEBON
91 CDT ESSONNE

C.0. COURCOURONNES
91 CDT ESSONNE

T.S. PERREUX
94 CDT VAL-DE MARNE

T.S. PAYS DE MEAUX
77 CDT SEINE-ET-MARNE

- Fin --

78,4

81,0

83,6

73,0

82,5

79,2

68,8

73,5

76,1

59,7

62,7

Séries
865 81,9
80,3 83,8
847 71,9
676 721
66,8 66,1
71,8 725
753 70,1
67,2 71,7
739 72,7
749 67,1
67,9 63,0
47,6 46,8

0 0

87,0

86,9

80,7

84,7

77,8

66,9

78,5

Total
333,8

332,0

320,9

297,4

297,3

297,2

295,6

290,2

289,6

282,4

254,3

208,9
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Place
1

2

10

11

12

13

14

CAN

Nom /Prénom

LE DU Nahel

BELLANGER Aymeric
RAKOTONDRAMBOLA Randy
ANDOUARD Constan
HECALE Axel

HELIOT Maxence

MARIKO Djani

ALVES DE MAGALHAES Hugo
BARAT Florian

VANDESMET Maxym
DJEBARAT Daris

MAILLARD Mylan

CIPRIANI Baptiste

NOTARO Mathurin

POISSANT Olivier

Association / Département

S.T. PONTOISE
95 CDT VAL D'OISE

OLYMP. CLUB GIFFOIS
91 CDT ESSONNE

S.T. PONTOISE
95 CDT VAL D'OISE

AVENIR SURVILLIERS
95 CDT VAL D'OISE

L.C. VILLEMOISSON
91 CDT ESSONNE

S.C. BRIARD TIR
77 CDT SEINE-ET-MARNE

S.T. DE FAREMOUTIERS
77 CDT SEINE-ET-MARNE

ASS. VICINOISE TIR
78 CDT YVELINES

ASNIERES TIR SPORTIF
92 CDT HAUTS-DE-SEINE

AMICALE TIREURS BUC
78 CDT YVELINES

SOURIRE DE CLICHY
92 CDT HAUTS-DE-SEINE

S.T. PONTOISE
95 CDT VAL D'OISE

G.A.T. CHOISY
94 CDT VAL-DE MARNE

CIBLE FRANCONVIL.
95 CDT VAL D'OISE

T.N. VERSAILLES
78 CDT YVELINES

95,4

89,0

92,7

86,7

90,5

86,9

87,4

89,0

78,0

90,4

84,1

87,7

87,0

80,7

79,7

Séries
939 943
96,8 93,4
941 952
935 923
858 94,9
895 84,5
932 883
86,2 89,3
86,9 86,3
750 86,5
842 84,9
76,6 84,4
830 86,3
86,1 90,0
799 88,6

96,2

98,9

95,6

86,2

85,7

93,0

92,1

82,0

86,7

Total
379,8

378,1

377,6

363,8

362,3

355,7

355,1

350,2

344,2

344,0

343,8

339,8

339,6

338,8

334,9
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Place
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Nom /Prénom

SEQUEIRA ALMEIDA Hugo

BLAIZOT Benjamin
MOREL Lucka
VELARD Nolan
MUSSINI Enzo

BELLINGER Gaétan

ALBERT-BEAUMARD Sacha

LEBOUCAQ Loic

ABIVEN Titouan

CHENARD Noélian

CABRERA Yenaél

SALCEDE Joshua

SEQUE Akim

BON Louis

VIJAYAKUMAR Sarjan

Association / Département

A.S. TIR ROISSY
95 CDT VAL D'OISE

S.D.T. MONTREUIL
93 CDT SEINE-SAINT-DENIS

E.G. ETAMPOISE
91 CDT ESSONNE

AMICALE TIR CHENOU
77 CDT SEINE-ET-MARNE

ASS. VICINOISE TIR
78 CDT YVELINES

A.S. D'OLLAINVILLE
91 CDT ESSONNE

STE COURBEVOISIENNE
92 CDT HAUTS-DE-SEINE

S.T. MONTEREAU
77 CDT SEINE-ET-MARNE

ASS. VICINOISE TIR
78 CDT YVELINES

C.T. PALAISEAU
91 CDT ESSONNE

ASS. VICINOISE TIR
78 CDT YVELINES

T.S. PAYS DE MEAUX
77 CDT SEINE-ET-MARNE

ASS. VICINOISE TIR
78 CDT YVELINES

PRO PATRIA MONTESSON
78 CDT YVELINES

AVENIR SURVILLIERS
95 CDT VAL D'OISE

87,0

82,3

78,3

76,0

85,3

79,2

88,5

71,8

69,5

57,4

69,3

70,2

77,7

76,0

73,2

Séries
795 81,8
83,1 79,3
791 821
81,0 80,5
788 77,7
772 783
783 625
80,0 75,2
843 72,0
765 79,7
65,0 80,2
742 77,3
63,4 745
51,0 859
66,6 63,5

80,0

82,5

79,9

75,4

76,5

75,9

74,2

82,6

79,5

66,9

72,0

69,3

78,6

Total
328,3

327,2

321,4

317,4

317,2

316,0

305,8

302,9

300,0

296,2

294,0

288,6

287,6

282,2

281,9
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Place
30

31

32

33

34

35

36

36

36

36

Nom / Prénom
PORTEMONT Clément

KABANETS Daniel
CHEA-DEVAUGES Arthur
CIRETTE Alexis

OSTYN Gabriel

TUINON Hugo

MILINOV Daniil

VAN CAMPENHOUDT Nathan
THOBIE Elouan

GRAND Adrien

Association / Département

LA DIXMUDE HOUDAN
78 CDT YVELINES

TS.C.V.
94 CDT VAL-DE MARNE

STE COURBEVOISIENNE
92 CDT HAUTS-DE-SEINE

G.A.T. CHOISY
94 CDT VAL-DE MARNE

C.T. sucYy
94 CDT VAL-DE MARNE

L.C. VILLEMOISSON
91 CDT ESSONNE

ASS. VICINOISE TIR
78 CDT YVELINES

ASS. PROVINOISE T.C.
77 CDT SEINE-ET-MARNE

AMICALE TIREURS BUC
78 CDT YVELINES

T.S. PERREUX
94 CDT VAL-DE MARNE

- Fin --

72,9

75,6

72,3

54,9

63,4

Séries
753 655
70,5 71,0
61,9 69,7
652 62,8
62,5 77,5
76,6 44,7

0 0
0 0
0 0
0 0

63,7

62,6

68,0

66,4

67,0

44,1

Total
277,4

275,4

275,2

266,7

261,9

228,8



